
        

 

     

Uchwała Nr XXII/175/2012 

Rady Gminy Zarszyn  

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały własnej  Nr III/3/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 grudnia  

2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej  
 

 

Na podstawie  art. 18a  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) - Rada Gminy Zarszyn 

 

     uchwala , co następuje : 

 

      § 1.  

 

W §1 uchwały Nr III/3/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 grudnia 2010 r w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej dokonuje się następujących zmian : 

1) wykreśla się ze składu osobowego komisji Pana  Zygmunta Ołowiańczyka; 

2) powołuje się do składu osobowego komisji Radnego Jana Orybkiewicza. 

     

      § 2 .  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zarszyn. 

 

      § 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


